ДОГОВОР  возмездного оказания  услуг

г. Москва                                                                                                             01 июня 2024 г.

Межрегиональная просветительско-оздоровительная общественная организация

«Крылья совершенства», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Эколого-

оздоровительного волонтерского лагеря Юрточное Кочевье Артёменко Аллы Васильевны,

действующего на основании Доверенности 2/2024 от 15 марта 2024 г., с одной стороны, и

гражданка Руднева Лариса Васильевна ИНН 026301026937, паспорт 4020752975 выд. ГУ

МВД г.СПб 25.11.2020г, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Исполнитель по поручению Заказчика за вознаграждение принимает на себя

обязательства по организации оздоровительного отдыха и иных видов услуг в период с   01

июня по 31 августа в эколого-оздоровительном волонтерском лагере Юрточное Кочевье

«Приют волшебников», расположенном в Ольхонском районе Иркутской области,

местность Хагдан-Далай, в порядке и на условиях настоящего договора, а Заказчик

обязуется оплатить эти услуги.

Участок земли, на котором располагается волонтерский лагерь Юрточное Кочевье

принадлежит МПООО «Крылья Совершенства» на основании срочного безвозмездного

договора аренды № 1 от 30.04.2024

2. Права и обязанности Сторон

Исполнитель организует на территории волонтерского лагеря Юрточное кочевье

«Приют волшебников» площадки для проведения оздоровительных и просветительских

мероприятий, фестивалей и прочих активностей, включая

презентации и лектории, семинары, мастер-классы, круглые столы и дискуссии с

привлечением участников на организуемые мероприятия.

Исполнитель предоставляет Заказчику полную и достоверную информацию об

участниках мероприятий, согласовывает с Заказчиком график оздоровительных и

просветительских программ на текущий месяц.

Заказчик обеспечивает хозяйственную деятельность эколого-оздоровительного

волонтерского лагеря Юрточное кочевье «Приют волшебников», в том числе

работоспособность инфраструктуры Юрточного кочевья (парковка, санитарно-

гигиенический комплекс – умывальники, души с горячей и холодной водой, биотуалеты).

Заказчик обязуется произвести оплату Исполнителю по итогам деятельности в

размере 10000 (Десять тысяч) рублей в течение 5 дней после закрытия сезона. По итогам

сезона Заказчик может выплатить Исполнителю дополнительное вознаграждение за

активное участие в деятельности эколого-оздоровительного волонтерского лагеря

Юрточное кочевье «Приют волшебников».

3. Ответственность Сторон

Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение

своих обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием действий

непреодолимой силы, под которой понимаются чрезвычайные и непредотвратимые

обстоятельства, в частности, но не исключительно, следующие события: война, военные

действия, гражданские войны, крупные массовые беспорядки, стихийные бедствия.

При возникновении разногласий, связанных с исполнением настоящего Договора,

стороны обязуются урегулировать их путем переговоров.

4. Подписи Сторон:

Заказчик :

МПООО "КРЫЛЬЯ СОВЕРШЕНСТВА"

Юридический адрес: Москва Юрловский

проезд дом 19 кв 187

ОГРН 1037739714099

ИНН/КПП 7712098422/771501001

р/с 40703810602500002768

в ООО «Банк Точка», г. Москва

БИК: 044525104

Корр.счёт: 30101810745374525104

Директор ЭОВЛ «Юрточное Кочевье»

______________________Артёменко А.В.

Доверенность № 2/2024 от 15.03.2024

М.П.

Исполнитель:

Руднева Лариса Васильевна

ИНН: 026301026937

Паспорт: 4020752975 выдан ГУ МВД

г.Санкт-Петербурга 25.11.2020 г.

Код 21

Регистрация по м.ж.: г.Санкт-Петербург,

ул.Кирилловская, д.6, кв.12

Зарегистрирована в качестве самозанятой:

Справка о постановке на учет № 58979794 от

21.06.2024 г.

Руднева Лариса Васильевна __________